
Klasa F1A/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Damian Drwięga 8001 Aer. Podkarpacki T 90 74 81 245 1000

2 Tomasz Mania 7967 Aer. Leszczyński T 85 90 53 228 930.6

3 Szymon BANKIEWICZ 7436 Gliwickie SML T 39 77 77 193 787.8

4 Karol Szumiata 7536 UKS Jedynka w Hrubieszowie 90 22 69 181 738.8

5 Szymon Sidor 7678 Gliwickie SML T 62 40 77 179 730.6

6 Aleksander Modrzycki 7948 Aer. Leszczyński T 46 90 42 178 726.5

7 Maciej Śliż 7435 Gliwickie SML T 60 70 45 175 714.3

8 Mikołaj Janicki 7848 Aer. Leszczyński T 56 90 25 171 698

9 Filip Ślusarz 7781 Aer. Leszczyński 29 76 41 146 0

10 Kamil Piec 7941 Gliwickie SML 42 70 30 142 0

11 Jakub Wezgraj 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 20 85 36 141 575.5

12 Szymon Adamiec 7897 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 31 90 14 135 551

13 Katarzyna Jurasz 8012 Aer. Rybnicki T 48 55 21 124 506.1

14 Radosław Handzel 8017 MTSR Sowiniec T 26 23 65 114 465.3

15 Mikołaj Sęk 8010 Aer. Warszawski T 26 26 59 111 453.1

16 Kamil Kmieć 7896 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 28 45 30 103 420.4

17 Paulina Szumska 7935 Gliwickie SML 59 31 1 91 0

18 Franciszek Krakowczyk 7422 Aer. Rybnicki T 30 37 22 89 363.3

19 Kacper Obara 8004 UKS Jedynka w Hrubieszowie 58 5 20 83 338.8

20 Mikołaj Grobliński 7951 MTSR Sowiniec T 6 15 57 78 318.4

21 Jan Jurasz 8011 Aer. Rybnicki T 9 32 35 76 310.2

22 Wojciech Piekarczyk 8014 MTSR Sowiniec 3 1 61 65 0

23 Jan Konopski 8016 MTSR Sowiniec T 1 13 44 58 236.7

24 Alan Piekarczyk 8015 MTSR Sowiniec T 3 3 43 49 200

25 Maksymilian Drabik 8013 MTSR Sowiniec 7 8 23 38 0

26 Jakub Kopera 7796 UKS Jedynka w Hrubieszowie 8 20 1 29 118.4

27 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML 0 0 0 0 0

28 Jakub Gejgał 7859 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0

29 Borys Cieszyński 7964 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0

50 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych
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 Klasa F1H

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Maciej Śliż 7435 Gliwickie SML T 77 81 90 248 1000

2 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki T 77 75 85 237 955.6

3 Szymon BANKIEWICZ 7436 Gliwickie SML T 90 55 90 235 947.6

4 Mikołaj Janicki 7848 Aer. Leszczyński T 90 62 78 230 927.4

5 Filip Ślusarz 7781 Aer. Leszczyński T 90 39 90 219 883.1

6 Marek Mandziak 7797 Aer. Poznański T 50 78 90 218 879

7 Jakub Wezgraj 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 90 36 90 216 871

8 Borys Cieszyński 7964 Aer. Leszczyński T 56 90 63 209 842.7

9 Aleksander Modrzycki 7948 Aer. Leszczyński T 90 28 86 204 822.6

10 Szymon Sidor 7678 Gliwickie SML T 47 90 66 203 818.5

11 Jan Konopski 8016 MTSR Sowiniec T 21 79 90 190 766.1

12 Kamil Kmieć 7896 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 71 27 90 188 758.1

13 Jakub Kopera 7796 UKS Jedynka w Hrubieszowie 65 65 52 182 733.9

14 Tomasz Mania 7967 Aer. Leszczyński 49 40 90 179 0

15 Mikołaj Grobliński 7951 MTSR Sowiniec T 85 56 34 175 705.6

16 Jakub Gejgał 7859 Aer. Leszczyński T 50 78 29 157 633.1

17 Alan Piekarczyk 8015 MTSR Sowiniec T 41 29 77 147 592.7

18 Jan Jurasz 8011 Aer. Rybnicki T 88 31 23 142 572.6

19 Nikodem Kalinecki 7598 Aer. Podkarpacki 50 36 54 140 0

20 Karol Szumiata 7536 UKS Jedynka w Hrubieszowie 50 74 3 127 512.1

21 Szymon Adamiec 7897 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 29 43 46 118 475.8

22 Radosław Handzel 8017 MTSR Sowiniec T 4 52 40 96 387.1

23 Wojciech Piekarczyk 8014 MTSR Sowiniec 30 12 24 66 0

24 Kacper Obara 8004 UKS Jedynka w Hrubieszowie 22 30 12 64 258.1

25 Maksymilian Drabik 8013 MTSR Sowiniec 1 4 0 5 0

26 Franciszek Krakowczyk 7422 Aer. Rybnicki 0 0 0 0 0

27 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML 0 0 0 0 0
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Klasa F1G

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Filip Rudziński 7491 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 180 1000

2 Szymon Bankiewicz 7436 Gliwickie SML 59 60 60 179 0

3 Maciej Śliż 7435 Gliwickie SML 60 60 52 172 0

4 Radosław Szymanowski 7991 OSiR w Suwałkach T 48 60 60 168 933.3

5 Kacper Oko 7986 Gliwickie SML T 45 60 60 165 916.7

6 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 5 3 13 21 0

7 Iga Gozdek 7086 Gliwickie SML 0 0 0 0 0

8 Tobiasz Maryniak 7988 Gliwickie SML 0 0 0 0 0

9 Oliwia Danielewicz 7992 OSiR w Suwałkach 0 0 0 0 0

Klasa F1K

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Tobiasz Maryniak 7988 Gliwickie SML T 60 90 90 240 1000

2 Antoni Kukuła 7989 Gliwickie SML 90 2 70 162 0

3 Marcel Mandziak 7742 Aer. Poznański T 3 11 90 104 433.3

4 Maksymilian Białkowski 7963 Aer. Poznański T 42 42 12 96 400

5 Marek Mandziak 7797 Aer. Poznański T 31 28 28 87 362.5

6 Wojciech Bartel 7937 Gliwickie SML 0 15 7 22 0

7 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 0 1 7 8 0

8 Adam Blaska 7926 Gliwickie SML 0 2 0 2 0

9 Jacek Wiaterek 7966 Gliwickie SML 0 0 0 0 0

Klasa F1Q/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Jacek Wiaterek 7966 Gliwickie SML 90 90 90 270 0

2 Adam Blaska 7926 Gliwickie SML 81 90 52 223 0

3 Wojciech Bartel 7937 Gliwickie SML 0 90 90 180 0

4 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 20 66 90 176 0

5 Antoni Kukuła 7989 Gliwickie SML 0 9 0 9 0

6 Tobiasz Maryniak 7988 Gliwickie SML 0 3 0 3 0
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Klasa S6A

Lp  Imię Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Punkty

1 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 169 109 70 348 0

2 Wojciech Dzięciołowski 7884 Aer. Krakowski T 82 60 180 322 925.3

3 Szymon Sidor 7678 Gliwickie SML 53 88 180 321 0

4 Paulina Szumska 7935 Gliwickie SML 72 66 180 318 0

5 Natalia KOPCIUCH 7045 Aer. Śląski T 69 121 116 306 879.3

6 Mateusz MAJ 7345 Aer. Śląski T 83 160 47 290 833.3

7 Michał Kuchta 7885 Aer. Krakowski T 78 69 99 246 706.9

8 Wiktoria MAJ 7062 Aer. Śląski T 70 64 86 220 632.2

9 Jakub Kopera 7796 UKS Jedynka w Hrubieszowie 94 69 56 219 629.3

10 Nikodem Klinecki 7598 Aer. Podkarpacki T 121 55 dq 176 505.7

11 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki T 68 43 64 175 502.9

12 Franciszek Halicki 7458 Aer. Z. Wałbrzyskiej T 97 dq 60 157 451.1

13 Karol Szumiata 7536 UKS Jedynka w Hrubieszowie 25 28 99 152 436.8

14 Damian Drwięga 8001 Aer. Podkarpacki T 52 72 dq 124 356.3

15 Kamil Piec 7941 Gliwickie SML 40 44 dq 84 0

16 Jakub WEZGRAJ 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie 0 0 0 0 0

17 Szymon Adamiec 7897 UKS Jedynka w Hrubieszowie 0 0 0 0 0

18 Kamil Kmieć 7896 UKS Jedynka w Hrubieszowie 0 0 0 0 0

19 Kacper Obara 8004 UKS Jedynka w Hrubieszowie 0 0 0 0 0

Klasa F3J/M

Lp  Imię Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Finał I Finał II Suma Punkty

1 Mateusz Mazur 8019 Aer. Rybnicki T 1000 1000 607.7 960.53 1000 4568.2 1000 1000 2000 917

2 Szymon Adamiec 7897 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 1000 981.5 1000 1000 1000 4981.5 742.86 798.51 1541.37 1000

3 Michał Główka 7969 Aer. Stalowowolski T 737.9 606.1 569.2 1000 798.56 3711.8 622.86 645.52 1268.38 745.1

4 Daniel Tabor 7617 Aer. Stalowowolski T 965.2 592.6 895.2 960 796.88 4209.9 474.29 123.13 597.42 845.1

5 Jan Jurasz 8011 Aer. Rybnicki T 324.1 515.2 1000 970 750 3559.3 0 714.5

6 Kamil Kmieć 7896 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 641.4 795.5 307.7 627.19 676.26 3048 0 611.9

7 Piotr Dudek 8020 Aer. Rybnicki T 939.1 1000 0 0 0 1939.1 0 389.3
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Punktacja drużynowa

M-ce F1A/M F1H F1G F1K F1Q/M F3J/M S6A SUMA

1 2233 2766 916.7 1000 0 0 0 6915.5

2 2355 4109 0 0 0 0 0 6464

3 1547 2105 0 0 0 1611.9 0 5263.7

4 1000 1520 0 0 0 0 1364.9 3885

5 1180 572.6 0 0 0 2020.8 0 3773

6 1196 1504 0 0 0 0 1066.1 3766.2

7 0 0 0 0 0 0 2344.8 2344.8

8 0 879 0 1195.8 0 0 0 2074.8

9 0 0 1933 0 0 0 0 1933.3

10 0 0 0 0 0 0 1632.2 1632.2

11 0 0 0 0 0 1590.2 0 1590.2

12 453.1 0 0 0 0 0 0 453.1

13 0 0 0 0 0 0 451.1 451.1

Organizator: Sędzia główny:
Tadeusz Milewski Wiesław Moj

Aer. Poznański

KLUB

Gliwickie SML

Aer. Leszczyński

UKS Jedynka w Hrubieszowie

OSiR w Suwałkach

Aer. Krakowski

Aer. Stalowowolski

Aer. Warszawski

Aer. Z. Wałbrzyskiej

Aer. Podkarpacki

Aer. Rybnicki

Aer. Z. Zamojskiej

Aer. Śląski
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